
 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS TEISINGUMO MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL FINANSINĖS PARAMOS NACIONALINEI VARTOTOJŲ KONFEDERACIJAI 

SKYRIMO 

 

2020 m.   d. Nr.    

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Finansinės paramos vartotojų asociacijoms teikimo taisyklių, patvirtintų 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2008 m. vasario 13 d. nutarimu Nr. 127 „Dėl finansinės paramos 

vartotojų asociacijoms teikimo“, 3.4 papunkčiu, 39 ir 40 punktais ir atsižvelgdamas į Vartotojų 

asociacijų pateiktų paraiškų vertinimo komisijos sprendimą (2020 m. gegužės 7 d. Komisijos 

posėdžio protokolas Nr. 3-614): 

1. S k i r i u Nacionalinei vartotojų konfederacijai (juridinio asmens kodas 126374789) iš 

Valstybinei vartotojų teisių apsaugos tarnybai 2020 metais numatytų valstybės biudžeto asignavimų 

5 300 (penki tūkstančiai trys šimtai) eurų finansinę paramą Nacionalinės vartotojų konfederacijos 

išlaidoms, susijusioms su grupės ieškiniais dėl vartotojų apsaugos ir (ar) ieškiniais ar pareiškimais 

(skundais) dėl vartotojų viešojo intereso gynimo, apmokėti.  

2. N u s t a t a u, kad šis įsakymas per vieną mėnesį nuo jo įteikimo Nacionalinei vartotojų 

konfederacijai gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų 

nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai, esančiai 

adresu: Vilniaus g. 27, 01402 Vilnius, ar Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo 

nustatyta tvarka Vilniaus apygardos administraciniam teismui, esančiam adresu: Žygimantų g. 2, 

01102 Vilnius. 

 

 

Teisingumo ministras                                                                                              Elvinas Jankevičius 

 

 

Elektroninio dokumento nuorašas


